
 
 

 

ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA NA 2 KUSY 
3D TISKÁRNY Raise3D Pro3 

 

 
 

PRO 
 

 

 
 

Centrum HiLASE 

 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Za Radnicí 828 
252 41 Dolní Břežany 

 
 
 
 
 

     
     
Nabídka č.: 2023_HiLa_Pro3_3  Datum: 20.2.2023  Platnost do: ---------------- 

     
Doručení: e-mail  Vypracoval:  

                      obchodní odd. ELVIRA 

 Mobil: +420 606 615 397 

Mail:  

     



 
 
str. 2 z 8 Nabídka 3D technologií 

O SPOLEČNOSTI ELVIRA 
 

Dlouholetý dodavatel kancelářské, IT a 3D techniky s vlastním servisním zázemím 
 

 

Základní údaje a popis: 

Obchodní jméno:  Elvira, spol. s r.o. 

Sídlo a servis:  Hlubočepská 418/70, 152 00 Praha 5 

Telefonní kontakt: 261 090 241 

IČ / DIČ:   18631665 / CZ 18631665 

Bankovní spojení: 284668650 / 0300 

http://www.elvira.cz http://www.abc3d.cz  

 

Společnost Elvira byla založena na jaře 1991. Hlavní činností byl vývoj software a dodávky počítačů a sítí. 

Později přibyl sortiment kopírovací techniky a telekomunikačních zařízení.  

Náš cíl je poskytovat veškerou techniku společně s vlastním servisním zázemím. Jedině tak je možné zajistit 

pro zákazníky dlouhodobou kvalitu produktů a vysokou úroveň služeb. Služby, servis a podpora jsou hlavní součástí 

každého námi dodaného zařízení a jsou naší nejvýznamnější přidanou hodnotou. Naše současné služby a produkty 

odebírá ročně téměř tisíc aktivně nakupujících zákazníků. Od dob počátků, tedy běžného prodeje a leasingu, zahrnuje 

náš soubor finančních služeb pronájem a splátkový prodej. Prostřednictvím analýz a auditů optimalizujeme snižování 

nákladů ve všech dodávaných komoditách. 

Patříme mezi významné dodavatele kopírovacích strojů Develop, dosahujeme dobrých výsledků v prodeji 

multilicenčních smluv Microsoft a v projektech sítí a serverů-sítí Hewlett Packard.  

V roce 2013 jsme uzavřeli importní kontrakt s americkou společností 3D Systems a zahájili distribuci 3D technologií a 

služeb s tím spojených. O popularizaci, dodávky a doprovodné služby 3D technologií se v ČR stará námi vytvořená síť 

kvalifikovaných partnerů ABC3D. Získali jsme ocenění 3D Systems pro nejlepšího partnera 2015 „EMEA Desktop 

Partner Of The Year“. 

Naše motto reprezentující klíčovou komoditu služeb je „Zásah servisem". 

 

Každoročně přispíváme na provoz formou sponzoringu Svazu tělesně postižených a Svazu hluchoněmých a 

nedoslýchavých a na provoz Dětského domova RADOST. 

 

 

  

http://www.elvira.cz/
http://www.abc3d.cz/


 
 
Nabídka 3D technologií  str. 3 z 8 

ELVIRA V DATECH 
 

30 let od založení společnosti  
 

1991 Založení společnosti, první kanceláře Praha 4 - Libuš, prodej počítačů a software WordPerfect Corporation.  

1992 Zahájení spolupráce se zastoupením DEVELOP, první prodaný kopírovací stroj Develop D100.  

1993 Nové větší prostory na Praze 2 - Vinohrady.  

1994 Zahájení pronajímání kopírovacích strojů, první pronajatý stroj Develop D3250.  

1995 Zahájení prodeje telefonních pobočkových ústředen.  

1998 První prodaný digitální stroj Develop D3000iD a první digitální barevný kopírovací stroj Develop DFC100.  

1999 Zahájení prodeje barevných laserových tiskáren QMS, zahájení prodeje na splátky.  

2001 Nadpoloviční podíl digitálních kopírek v prodeji, výročí 10 let založení společnosti.  

2002 Výročí 10 let spolupráce s DEVELOP, nové větší prostory na Praze 4 - Nusle.  

2003 Zahájení provozu www stránek.  

2005 Získání kvalifikace Microsoft Small Business Specialist.  

2006 Nadpoloviční podíl barevných strojů v celkovém prodeji. Microsoft Certified Partner a CITRIX Silver Partner.  

2007 Výročí 15 let spolupráce s DEVELOP. Microsoft GOLD Certified Partner a obhájení CITRIX Silver Partner.  

2008 Ocenění DEVELOP partner s nejvyšším dosaženým obratem. Obhájení CITRIX Silver Partner a Microsoft GOLD Certified 

Partner Produkční instalace virtualizačních řešení na platformě XenServer.  

2009 Ocenění DEVELOP partner s nejvyšším dosaženým obratem a partner s nejvyšším počtem prodaných barevných strojů. 

Obhájení Certifikace iDOC, úspěšné realizace analýz a auditů, plný provoz vzdáleného dohledu jako standardní součást 

dodávky Develop. Virtualizace serverů jako standard pro stávající a nové zákazníky. Obhájení CITRIX Silver Partner a 

Microsoft GOLD Certified Partner. 

2010 Ocenění DEVELOP partner s nejvyšším dosaženým obratem, nejvyšším počtem prodaných barevných strojů.  

2011 Výročí 20 let založení, Certifikace: DEVELOP EXPERT Partner, Microsoft Gold Partner, Citrix Silver Partner.  

2012 Nejlepší prodejce produkčních strojů DEVELOP, výročí 20 let prodeje DEVELOP, získání statutu Hewlett Packard VAR, 

Obhájení Certifikací: DEVELOP EXPERT Partner, Microsoft Gold Partner, Citrix Silver Partner.  

2013 Zahájení prodeje 3D technologií, Nejlepší prodejce DEVELOP, Obhájení Certifikací: DEVELOP EXPERT Partner, Microsoft 

Gold Partner, Citrix Silver Partner, Hewlett Packard VAR.  

2014 Vybudování distribuční sítě 3D technologií v ČR, Obhájení Certifikací: DEVELOP EXPERT Partner, Microsoft Gold Partner, 

Citrix Silver Partner, Hewlett Packard Enterprise Partner  

2015 Nejúspěšnější desktop 3D Systems EMEA partner, Otevření předváděcího a školicího střediska 3D profesionálních 

technologií. Získání certifikace: HP Enterprise partner, Obhájené certifikace: DEVELOP GOLD Partner, Microsoft Gold 

Partner, Citrix Silver Partner 

2016 Výročí 25. let založení společnosti, první instalace profesionální 3D Tiskárny, rozšíření nabídky 3D skenerů o David Vision 

(HP) a nabídky vlastních cloud backup služeb. Udržení stávajících certifikací a další přibývají. 

2017 Doplnění sortimentu 3D tiskáren FDM o BCN3D (Sigma), Omni (Factory 2.0) a výrobce tiskových strun Fillamentum.  

2018 Zahájení prodeje multifunkčních strojů Canon a profesionálních průmyslových skenerů EviXscan Heavy Duty. 

2019 Nárůst podílu 3D technologií a 3D služeb, významné rozšíření nabídky tiskových materiálů, nové prezentační a inovační 

centrum v Hlubočepech – největší showroom 3D technologií v ČR/SK 

2020 Naše 3D tisková produkce významně pomáhá ve výrobě COVID ochranných pomůcek 

2021 30 let na trhu technologií, servisu a podpory 

2022 30 let partnerství s DEVELOP; rozšíření nabídky 3D technologií  

 

    
  

 

 

 



 
 
str. 4 z 8 Nabídka 3D technologií 

NABÍDKA 
 

Zvýhodněná cenová nabídka na 2 kusy 3D tiskárny Raise3D Pro3:  

 

Zvýhodněná cenová nabídka na 2 kusy 

Zboží / služba Popis 
Cena bez 

DPH 
KS 

Cena včetně 
DPH 21% 

3D tiskárna Raise3D Pro3 tiskový objem 300 x 300 x 300 mm 

Sleva bonus na 2 kusy celkem 

Standardní záruční lhůta 1 rok v místě servisní organizace (ELVIRA Praha) 

Rozšířená záruční lhůta 1 rok VMI v místě instalace (Hilase D.Břežany) 

Instalace, zaškolení obsluhy a doprava  realizace (Hilase D.Břežany) 

Cena celkem 2 kusy doporučená minimální konfigurace 263 520 Kč   318 859 Kč 

     

 
 

ZÁRUČNÍ LHŮTA: 
 

STANDARDNĚ 1 ROK 
(LZE ROZŠÍŘIT NA 2 ROKY PŘI NÁKUPU) 

 
 



 
 
Nabídka 3D technologií  str. 5 z 8 

POPIS 
 

Základní technické parametry Raise3D Pro3 
 

 
 

Raise3D Pro3 
 

3D tiskárna s duálním extruderem a plně uzavřenou tiskovou komoru 300 x 300 x 300 mm a je vybavena Wi-Fi, 

LAN a on-line kamerou a aktivním HEPA filtrem. Spolehlivě tiskne škálu materiálů včetně technických. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

PLNĚ OTEVŘENÝ SYSTÉM: 
 

Své modely můžete ve skvělé kvalitě vytisknout materiály jako je ABS, ASA, Nylon, Polypropylen, PA12CF 
(filament na bázi nylonu vyztužený uhlíkovými vlákny) a dalšími. Konstrukční systém podávání filamentu 

„direct drive“ společně s uzavřenou tiskovou komorou zajišťuje spolehlivý tisk teplotně smršťujícími 
materiály stejně jako vysoce pružnými / elastickými materiály. Můžete využít filamenty třetích stran nebo 

přímo filamenty Raise3D a nebo Abc3D otestované a doporučené filamenty. 
 
 

 

 



 
 
str. 6 z 8 Nabídka 3D technologií 

Technologie tisku FFF (Fused Filament Fabrication), otevřený systém gCode 

Open source gCode  

Profesionální SW ideaMaker  

Vyrovnání tiskové desky Automatické + Mesh map s detekcí nerovností v ploše 

Detekce filamentu Ano - run out senzor 

Výška vrstvy 0,01 - 0,25 mm  

Rozlišení - přesnost XYZ 0,78 / 0,78 / 0,078 [μ] 

Filament diametr 1,75 mm  

Kompatibilní materiál Tiskne standardními materiály Ø 1,75 PLA / ABS / HIPS / PC / TPU / TPE / PetG / 
ASA / PP / PVA / Nylon / aditiva GF / CF / Metal / Wood a dalšími 

Max. teplota podložky 120 °C 

Max. teplota trysek: 300 °C  

Tiskové HotEnd (trysky): 0.4 mm (standard), 0.2 / 0.6 / 0.8 / 1.0 (volitelně) 

Počet extruderů dva nezávislé s odskokem pasivní a aktivní trysky 

Ovládání Dotykový podsvícený displej 7"  

Certifikace CF /  FCC 

 

 
ideaMaker 

ideaMaker je free 3D slicovací software vytvořený pro 3D tiskárny Raise3D  
a je kompatibilní s mnoha dalšími výrobci 3D tiskáren. 

 

 
 

 
KOMPLETNÍ AKTUÁLNÍ NABÍDKU FILAMENTŮ NALEZNETE NA: 

 

WWW.ABC3D.CZ/ESHOP 

http://www.abc3d.cz/eshop


 
 
Nabídka 3D technologií  str. 7 z 8 

SERVISNÍ SLUŽBY 
 

Obecný popis servisních a doprovodných služeb 
 

 

Každé zařízení vyžaduje pravidelnou údržbu a každý jeho uživatel se dostal nebo dostane do situace, kdy 

potřebuje odbornou pomoc nebo radu. Společnost Elvira disponuje vlastním servisním střediskem. Jeho technici jsou 

certifikovaní příslušnými výrobci a mohou tak kvalifikovaně a optimálně řešit servisní zásahy. Příjem požadavků 

zajišťuje dispečink servisního oddělení nebo on-line monitorovací systém. Dispečink je přímo odpovědný za koordinaci 

řešení jednotlivých požadavků, instalací, profylaktických prací, nahlášených incidentů a plnění dodávek spotřebního 

materiálu apod. 

 

Instalace 

Je běžnou součástí dodání nového zařízení. Předchází jí součinnost odběratele pro přípravu prostředí, kde má být 

zařízení instalováno. Po uvedení předmětného zařízení do provozu a ověření jeho plné funkcionality, proběhne 

zpravidla zaškolení obsluhy. Časová náročnost procesu instalace závisí na typu a charakteru zařízení. 

 

Údržba  

Pro určité komponenty předepisuje výrobce cykly údržby, které mohou mít časovou nebo produktivní závislost. 

Některé úkony údržby může provádět obsluha, náročnější pak kvalifikovaný technik, zejména jde-li o výměny 

opotřebitelných dílů. Údržba je vždy uskutečňována v souladu s provozními potřebami zákazníka, s důrazem na 

minimalizaci nákladů a zkrácení doby, kdy je zařízení mimo provoz. 

 

Opravy 

Dojde-li k závadě na zařízení, je ve smluvní lhůtě (uvedené zpravidla v kupní smlouvě, není-li dohodnuto jinak) zahájen 

v místě příslušný servisní zásah. Vyžaduje-li to situace, je zákazník průběžně informován o jeho průběhu a následných 

nezbytných krocích, které povedou k odstranění závady. 

 

Spotřební materiál a náhradní díly 

Servisní oddělení Elvira má k dispozici vlastní zásobu spotřebního materiálu a náhradních dílů. Při atypičnost nebo 

absenci příslušného náhradního dílu nebo materiálu je dodávka zajištěna přímo z evropského logistického skladu. 

 

Zaškolení obsluhy a vzdálená pomoc 

Přímo při instalaci, je zákazníkem pověřená obsluha podrobně seznámena s ovládáním a uživatelskou údržbou 

zařízení. Dojde-li v budoucnu ke změně nebo upřesnění provozních požadavků, lze zajistit i následná školení. Servisní 

oddělení Elvira také poskytuje vzdálenou pomoc – např. telefonní konzultace a pomoc při řešení mimořádných situací.  

 

Semináře 

Školící a předváděcí středisko Elvira pořádá v průběhu roku několik desítek tematicky zaměřených seminářů. Zde se 

posluchači mohou seznámit s novými technologiemi, aplikacemi, nástroji a provozními postupy.  

 

 

 

 



 
 
str. 8 z 8 Nabídka 3D technologií 

 

Kompletní informace jsou k dispozici ke stažení na našem webu: 

 

www.abc3d.cz 
 

 

Těšíme se na další spolupráci. 
 

 

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici, nejlépe na mobilním čísle 606 615 397. 

 

S veškerou úctou 

 

obchodní manažer 

 

ELVIRA, spol. s r.o. 

Hlubočepská 418/70, 152 00  Praha 5 

mob: +420 606 615 397 

www.elvira.cz / www.abc3D.cz  

 

 

V Praze dne 20.2.2023 

 

 

http://www.abc3d.cz/
http://www.elvira.cz/
http://www.abc3d.cz/



